1、与日常经营相关的重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的重大关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的重大关联交易。

3、共同对外投资的重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的重大关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

   汇纳科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

41

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、日常经营重大合同

无。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告期内未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

公司报告期内未开展精准扶贫工作。

   汇纳科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

42

（3）精准扶贫成效

无。

（4）后续精准扶贫计划

公司暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   汇纳科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,708,573 45.19% 20,180,400 0 0 -7,370,936 12,809,464 58,518,037 48.04%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 1,900,000 0 0 0 1,900,000 1,900,000 1.56%

3、其他内资持股 45,708,573 45.19% 18,280,400 0 0 -7,370,936 10,909,464 56,618,037 46.48%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 45,708,573 45.19% 700,000 0 0 -7,370,936 -6,670,936 39,037,637 32.05%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 55,432,475 54.81% 487,364 0 0 7,370,936 7,858,300 63,290,775 51.96%

1、人民币普通股 55,432,475 54.81% 487,364 0 0 7,370,936 7,858,300 63,290,775 51.96%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 101,141,048 100.00% 20,667,764 0 0 0 20,667,764 121,808,812 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020 年 5 月 20 日，公司召开 2019 年度股东大会，选举产生公司第三届董事会董事、第三届监事会非职工代表监事，

召开公司职工代表大会，选举产生第三届监事会职工代表监事。同日，公司召开第三届董事会第一次会议、第三届监事会第

一次会议，选举产生公司董事长、聘任公司高级管理人员、选举产生监事会主席。同日，公司第二届董事会董事、第二届监

事会监事任期届满离任，对应高管锁定限售股份发生相应变动，新增 1,814,064 股。

2、2020 年 5 月 29 日，公司 2020 年限制性股票激励计划授予的限制性股票完成登记并上市，本次授予激励对象共 5 名，

授予限制性股票合计 700,000 股，涉及的标的股票来源为公司从二级市场回购的公司股票。

3、2020 年 6 月 5 日，公司 2019 年度非公开发行 A 股股票完成股份登记并上市，公司本次以非公开方式向 15 名特定对